



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Naggar Scandinavia A/S

Præstevænget 1

3400 Hillerød

CVR-nr. 12 23 94 91

Årsrapport for 2024

(36. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025

Essam Abdelkader El-Naggar
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Naggat Scandinavia A/S
Præstevænget 1
3400 Hillerød

CVR-nr.: 12 23 94 91
Stiftet: 1. juli 1988
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Essam Abdelkader El-Naggat

Bestyrelse Eiman Mohamed Ramadan
Ingi Essam Abdelkader Elnaggat
Khaled Essam Abdelkader Elnaggat
Essam Abdelkader El-Naggat



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af konsulentytelser indenfor shipping, marketing og spedition samt drift af investeringsejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 799.996.

Egenkapitalen udgør kr. 9.019.297.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		373.999	93.586
Personaleomkostninger.....	1	-254.264	-161.270
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		<u>725.000</u>	<u>511.454</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		844.735	443.770
Finansielle omkostninger		<u>-44.739</u>	<u>-58.489</u>
RESULTAT FØR SKAT		799.996	385.281
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>799.996</u></u>	<u><u>385.281</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>799.996</u>	<u>385.281</u>
Disponeret i alt		<u><u>799.996</u></u>	<u><u>385.281</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Investeringsejendomme	2	<u>9.650.000</u>	<u>8.925.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>9.650.000</u>	<u>8.925.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>9.650.000</u>	<u>8.925.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>196.482</u>	<u>304.587</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>196.482</u>	<u>304.587</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.846.482</u></u>	<u><u>9.229.587</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		8.519.297	7.719.301
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>9.019.297</u>	<u>8.219.301</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>827.185</u>	<u>1.010.286</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>827.185</u>	<u>1.010.286</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>827.185</u>	<u>1.010.286</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.846.482</u>	<u>9.229.587</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2024	2023
Lønninger	245.150	154.864
Andre omkostninger til social sikring	9.114	6.406
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt	<u>254.264</u>	<u>161.270</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Dagsværdioplysninger

Investeringsjendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 9.650 fastsat af ledelsen på baggrund af de netop handlede værdier.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 2023.

	Dagsværdi ultimo	Urealiseret værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen
Investeringsjendomme, boliger	9.650.000	725.000